PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31  . 07  .2015

г.Дивногорск

                                      №   1711р
О создании рабочей группы по вопросам
формирования стратегии социально-экономического
развития муниципального образования город Дивногорск
С целью формирования и утверждения стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Дивногорск до 2030 года, а также разработки проекта инновационного преобразования города в рамках развития Красноярской агломерации, руководствуясь статьей 43 Устава города:

1. Создать рабочую группу по вопросам формирования стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Дивногорск и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Е.Е. Оль

Приложение № 1
к распоряжению администрации города

от 31.07.2015 № 1711р
Состав рабочей группы
по вопросам формирования стратегии социально-экономического развития
муниципального образования город Дивногорск
1. Оль Егор Егорович - Глава города Дивногорска, руководитель рабочей группы
2. Кузнецова Марина Георгиевна - Первый заместитель Главы города
3. Косых Ольга Дмитриевна - заместитель Главы города Дивногорска, заместитель руководителя рабочей группы

4. Урупаха Вячеслав Иванович - заместитель Главы города
5. Кудашова Светлана Вадимовна - начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города
6. Панченко Валентина Юрьевна - начальник отдела экономического развития администрации города, секретарь рабочей группы

7. Прикатова Любовь Ивановна -  руководитель финансового управления администрации города
8. Путивский Андрей Николаевич – директор по развитию ЗАО «ТЕХПОЛИМЕР» (по согласованию)
9. Демидов Евгений Леонидович – директор ООО «Дивногорский хлебозавод» (по согласованию)
10.  Бекмурзаев Анатолий Николаевич – генеральный директор ООО «Экотехнологии - Дивногорск» (по согласованию)

11.  Мартьянов Анатолий Михайлович - директор ООО «Красноярская химическая компания» (по согласованию)

12.  Сморгон Александр Львович - директор ООО «Паритет» (по согласованию)

13.  Анисимов Павел Евгеньевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию)

14.  Банников Александр Владимирович – директор ООО «Архитектон» (по согласованию)
15.  Орлов Владимир Сергеевич – директор спорт – отеля «Дивный» (по согласованию)